
Technické služby Vysoké Mýto
Čtvrtek, 03 Prosinec 2020 07:42

   

Technické služby společně s městskou policií řeší černé skládky ve městě a jeho okolí.
Upozorňujeme občany, že takové počínání je řešeno úřední cestou. Je zbytečné se vystavovat
vysvětlování a placení pokut, když máme sběrné dvory. Téměř všichni mají auto a sběrný dvůr
je otevřený každý den, kromě neděle. Pokud máte trvalý pobyt ve Vysokém Mýtě, technické
služby odvezou Váš odpad, který si můžete na sběrném dvoře vytřídit. V takovém případě
platíte pouze dopravu a Vámi roztříděný odpad je zdarma.

  

Upozorňujeme podnikatele, že není možné ukládat tříděný odpad na sběrná místa. která slouží
pouze občanům. Podnikatelé musí postupovat dle zákona a odpad předávat oprávněné osobě -
to je firmě, která má k této činnosti povolení. Náš sběrný dvůr tuto službu nabízí. Zde zaplatíte
za odpad, obdržíte doklad, který slouží jako doklad daňový i jako doklad do odpadové evidence,
kterou musí každý podnikající subjek vést. 

  

Děkujeme všem za pochopení.

  

 1 / 1


